(m.7)

Visus Franci Plegii cum Curia Baronis, per Johannem
 Harison, armigerum, senescallum, presentibus
 Daniele Collins, vice-preposito, et Ricardo
 Bateman 6 July 1621

(m.8)

Visus Franci Plegii cum Curia Baronis, per Johannem
 Harison, armigerum, senescallum, presentibus
 Johanne Hales, bursario, et David Stokes, socio
 18 October 1624

(m.9)

Visus Franci Plegii cum Curia Baronis, per Johannem
 Harison, armigerum, senescallum, presentibus
 Daniele Collins, vice-preposito, et Thoma
 Wever, socio 1 September 1629

(m.10)

Visus Franci Plegii cum Curia Baronis, per Robertum
 Hamby, generosum, deputatum senescalli, coram
 Thoma Wever, socio 17 March 1630

(m.11)

Visus Franci Plegii cum Curia Baronis, per Johannem
 Harison, armigerum, senescallum, presentibus
 Thoma Wever, socio, et Johanne Hales, bursario
 10 September 1632

(m.12)

Visus Franci Plegii cum Curia Baronis, per Johannem
 Harison, armigerum, senescallum, presentibus
 Daniele Collins, vice-preposito, et Ricardo
 Bateman, bursario 31 July 1636

(m.13)

Visus Franci Plegii cum Curia Baronis, per do.,
 presentibus do. 13 September 1638

(m.14)

Visus Franci Plegii cum Curia Baronis, per do.,
 presentibus do. 15 September 1640

(m.15)

Visus Franci Plegii cum Curia Baronis, per Edwardum
 Lelam, generosum, deputatum senescallum,
 presentibus Josepho Symonds, vice-preposito,
 et Johanne Batchelor, bursario. This roll
 includes an extract from the will of Simon
 Cally, dated 25 May 1643 21 August 1650

(ms.16 and 17)

A roll of 17 ms.

Court Baron, by John Looker, gentleman, deputy
of Rowland Jewkes, esquire, steward, present
Mr. Joseph Simonds, vice-provost, and Mr.
Nathaniel Ingeloe, fellow 20 September 1652

(m.1)

View of Frank Pledge with Court Baron, by the same,
present Mr. Richard Penwarne, and Mr. Nathaniel
Ingelo, bursars 7 September 1655

(m.2)

Court Baron, by Nathaniel Keble, gentleman, deputy
of Rowland Jewkes, esquire, steward 29 January 1656

(m.3)

Court Baron, by John Collins, esquire, steward 12 July 1658

(m.4)

Visus Franci Plegii cum Curia Baronis, per Johannem
Harison, senescallum, presentibus Nathaniele
Ingeloe et Nicholao Cordall, sociis 7 October 1661

(m.5)

Visus Franci Plegii cum Curia Baronis, per Johannem
Harison, senescallum 10 September 1662

(ms. 6, 7)

Visus Franci Plegii cum Curia Baronis, per do.,
presentibus Nicolao Cordell, vice-preposito,
et Nathaniele Ingeloe, bursario 8 April 1665

(m.8)

Visus Franci Plegii cum Curia Baronis, per do.,
presentibus do. 9 September 1667